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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. ,Dostawa testéw do wykrywania antygenu SARS-COV-2”.

Szanowni Panstwo!

W zwiazku ze zgtoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamoéwienr publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z péin. zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji
warunkéw zamoéwienia, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania i informuje:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci zestawy zawierajace kontrole pozytywna i negatywna w postaci ptynnej w
probdéwce z zakraplaczem?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopusci zestawy spetniajace kryteria WHO jesli chodzi o czuto$¢ i specyficznosc
i znajdujace sie na liscie ECD (HSC) -
https://ec.europa.eu/health/sites/default/files/preparedness response/docs/covid-

19 rat common-list en.pdf?

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami WHO i Polskiego Towarzystwa Epidemiologéw i Polskiego
Towarzystwa Epidemiologéw i Lekarzy Choréb Zakaznych

Pytanie 3

Czy zamawiajacy wymaga aby zestaw posiadat pozytywna walidacje wykonang przez naukowa
organizacje europejska Instytut Paula Ehrlicha?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4
Czy zamawiajacy wymaga aby wynik badania dostepny byt w ciggu 15 minut?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5

Czy zamawiajacy wymaga aby wystepowat brak reaktywnosci krzyzowej z koronawirusem HKU1
udokumentowany w metodyce?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 6

Czy zamawiajacy wymaga aby test byt testem Immunochromatograficznym, opartym o czasteczki
koloidalnego ztota optaszczone przeciwciatami wobec SARS-CoV-2?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga




Pytanie 7

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zamdwienia na poziomie nie mniejszym
niz 80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie?

Uzasadnienie:

Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji
ofertowej ceny. Zgodnie z poglagdem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym min. w wyroku z dnia 18
czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych wynika

obowigzek doktadnego okreslenia przez Zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy
nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet , jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci
zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza
stwierdzita , ze ,,nie mozna zaakceptowaé postanowiern umowy dajacych zamawiajacemu catkowita ,
nieograniczona pod wzgledem iloéciowym i pozostajgcg poza wszelka kontrolg dowolnos¢ w
podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zamoéwienia”.
Odpowiedz: Zamawiajacy ustala nowe brzmienie par. 1 ust. 2 wzoru umowy nastepujaco:

,2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo ograniczenia, {3cznie z catkowitym wstrzymaniem zakupu
ogdinej ilosci towardw, jak i poszczegdlnych ich rodzajow i asortymentow w poszczegdlnych
okresach obowigzywania umowy, przewidzianej w przedmiocie zamowienia. Z tego tytufu
Wykonawcy nie beda przystugiwaly Zadne inne roszczenia poza roszczeniem o zapfate za towar juz

dostarczony. Zamawiajacy gwarantuje Wykonawcy realizacje dostaw o wartosci nie mniejszej niz
50 % wartosci wskazanej w ust. 1.

Pytanie 8

Czy kontrole mogg by¢ zataczone osobno do kazdej dostawy skoro wykorzystuje sie ten produkt do
sprawdzenia/walidacji serii lub dostawy a nie kazdego opakowania?

Odpowiedz: Kontrole moga by¢ zataczone osobno do kazdej dostawy, Zamawiajacy wykonuje
ocene walidacji serii.

Pytanie 9
Czy mozna zaoferowac opakowania po 20 sztuk testow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test znajdowat sig na liscie testow wymaganych przez Ministerstwo
Zdrowia, ktéra jest zamieszczona w Krajowym Rejestrze Medycznym zgtoszeri Covid-19, co jest
niezbedne do wtaéciwego wprowadzania i procesowania pacjentow covid-19 w systemie rzgdowym?
link: https://rejestrcovid.mz.gov.pl/

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami WHO i Polskiego Towarzystwa Epidemiologdéw i Polskiego
Towarzystwa Epidemiologéw i Lekarzy Choréb Zakaznych
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